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REPUBLIKA I SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KONISI0NI INSTITUCI0NAL I ZGJEDHJEVE

Elbasan, meL4.i.2024

VENDIM

Nri,  date 18.05.2024

PERSHPALLJENEPROCESITTEKANDIDIMITPERANETARNEKOMISIONETE
ZGJEDHJEVE NE FAKULTETE
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procesinzgjedhorperautoritetetdheorganetdrejtuesenelnstitucionetpubliketearsimittelarte",ne
RIegullorenezgjedhjeveperautoritetetdrejtuesedheSenatinAkademikneUniversitetineElbasanit
"Aleksander Xhuvani", miratuar nga Senati AIademik me vendim ur.29,  date 28.03.2024, Kreu 11
"Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve" qulz), neni 7, pika  1, rfe nr.  31  date  17.05.2024   te Senatit

Akademik  te   UE   "Per   krijimin   dhe   perberjen   e   Komisionit   Institucional   te   Zgjedhjeve   ne
UniversitetineElbasanit"AleksanderXhuvani",KIZnembledhjenetijtedates18.05.2024,

VENDOSI

-   Kandidatet   e   interesuar   te   dorezojne   prane   sekretarit  te   KIZ   fomularin   e   aplikimit  per
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TeshpalleprocesinekandidimitperanetarneKomisioneteZededhjeverfeFakulteteteUE-se.
Regjistrimiikandidatevefillonmedate19.05.2024dheperfundonmedate21.05.2024.1         .              _         ___1:1.i_i+

vetekandidim.
4-   Ky vendim te publikohet ne faqen elektronike zyrtare te UE-se.
5-   Ngarkohet Kryetari i KZI per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Anetar : Amela Mazrreku

Anetar: Mustafa Kadzadej

Anetar: Julian Cota
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Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel.

Anetar:  Behije Gollot]erdEi
Anetar:  Marsel Sulanjaku

Anetar:  Klodjana Malokuc%
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